
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Hrusice

Ke Hřišti 142, 251 66 Hrusice
tel.č.: 323 655 326 | e-mail: ou@obec-hrusice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Hrusice

konané dne 8. 11. 2022 v budově obecního úřadu Hrusice, Ke Hřišti 142 a on-line přes MS Teams. od 18:30
hod.

1/2Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  určuje  za  ověřovatele  zápisu  Tomáše  Staňka  a  Stanislava
Lakosila.

2/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje následující program jednání zastupitelstva:

Přivítání, kontrola účasti1.
Jmenování zapisovatele a volba ověřovatelů zápisu2.
Schválení programu jednání zastupitelstva3.
Zprávy z obce4.
Oprava nadjezdu nad dálnicí D1, ulice Josefa Lady5.
Výměna oken v budově č.p. 73 ve vlastnictví obce Hrusice6.
Výměna světelných zdrojů ve veřejném osvětlení7.
Prodloužení smlouvy s advokátní kanceláří8.
 Stanovení cen vodného a stočného pro rok 20239.
 Rozpočtové opatření č. 5/202210.
Mimořádná odměna starostovi obce11.

3/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí , aby starosta obce vedl jednání s Ředitelstvím silnic a
dálnic  ohledně  spolupráce  při  opravě  dálničního  nadjezdu  a  společně  připravili  návrh
smlouvy, který bude následně předložen ke schválení zastupitelstvu.

4/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Hrusice souhlasí s výměnou oken v bytovém domě v ulici Ke Klášteru 73.
Zároveň souhlasí s nejlevnějším dodavatelem dle poptávkového řízení, kterým je společnost
DOMO OKNA s.r.o., IČO 06061591, za celkovou cenu 157 986,57 Kč bez DPH.

5/2Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  souhlasí  s  nákupem LED světelných  zdrojů  a  komplexním
přechodem ze sodíkových výbojek na LED technologii.

6/2Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  schvaluje  prodloužení  smlouvy  s  advokátní  kanceláří
Hraba & Consortes v.o.s., IČO 26757648 ohledně zajištění právních služeb pro samostatnou
přenesenou působnost obce Hrusice, která byla uzavřena dne 7.12.2021. Ve smlouvě se mění
pouze ustanovení článku 10, platnost smlouvy, která se prodlužuje do 30.11.2024. 

7/2Z/2022 Zastupitelstvo  obce  Hrusice  schvaluje  na  návrh  provozovatele  vodovodu  a  kanalizace,
společnosti VHS Benešov, ceny vodného a stočného pro rok 2023. Schvaluje cenu vodného
ve výši 37,73 Kč/m3 včetně DPH a cenu stočného ve výši 49,97 Kč/m3 včetně DPH. Ceny jsou
platné od 1.1.2023.

8/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Hrusice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022.

9/2Z/2022 Zastupitelstvo obce Hrusice uděluje starostovi obce mimořádnou odměnu ve výši 30 000 Kč
za činnosti vykonávané ve prospěch obce nad rámec povinností starosty obce.

Mgr. Petr Sklenář
starosta  obce


